
COMUNE DI ARQUATA DEL TRONTO

COPIA

DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO COMUNALE

Numero  9   Del  30-03-2018

Oggetto: Modifica convenzione stipulata in data 08/06/2017 tra Il Distretto Rotary
2090° e il Comune di Arquata del Tronto, per la realizzazione e successiva
donazione e gestione di un edificio per uso a favore di attività economiche
nel Comune di Arquata del Tronto

L'anno  duemiladiciotto il giorno  trenta del mese di marzo alle ore 17:30, nella solita sala delle
adunanze consiliari del Comune suddetto.
Alla Prima convocazione in sessione  è stata partecipata ai signori consiglieri a norma di legge,
risultano all’appello nominale in seduta

PETRUCCI ALEANDRO P DE SANTIS MAURO P
FRANCHI MICHELE P CAMACCI BERARDINO P
ONESI SANDRO P PALA DOMENICO P
PACI ANDREA P GABRIELLI LEONARDO P
PACI MAURIZIO P SBERNOLA SABRINA P
DE MARCO PIERGIORGIO P

Assiste il Segretario Dr.ssa Camastra Serafina

Totali presenti n.  11 Totale assenti n.   0.

Assume la presidenza  PETRUCCI ALEANDRO nella sua qualità di SINDACO e constatata la legalità
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la pratica segnata all’Ordine del Giorno.

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 9 del 30-03-2018  -  pag.  1  -  COMUNE DI ARQUATA DEL TRONTO



OGGETTO: Modifica convenzione stipulata in data 08/06/2017 tra Il Distretto Rotary 2090° e il Comune
di Arquata del Tronto, per la realizzazione e successiva donazione e gestione di un edificio per uso a
favore di attività economiche nel Comune di Arquata del Tronto

PREMESSO che il Comune di Arquata del Tronto è uno dei Comuni più colpiti dall’eccezionale sisma del
24/08/2016 e poi del 26 e 30 ottobre 2016, di particolare intensità che ha provocato morti, feriti, crolli,
distruzioni e ingenti danni a tutto il patrimonio immobiliare pubblico e privato;

VISTI i provvedimenti urgenti della Presidenza del Consiglio dei Ministri, del Capo del dipartimento di
protezione civile e poi del Commissario straordinario alla ricostruzione, oltre ai provvedimenti di competenza
regionale in qualità di soggetti attuatori e di vice-commissari straordinari alla ricostruzione;

CONSIDERATO che i recenti eventi sismici hanno inoltre prodotto effetti disastrosi anche sulle strutture
produttive  presenti sul territorio rendendole inagibili ed inutilizzabili;

RITENUTO  necessario per la vita dei villaggi e delle frazioni ricreare un tessuto di servizi che possa consentire
una ripresa delle attività ordinarie, tra i quali sono da ritenere prioritari i servizi di riorganizzazione e rilancio
delle attività produttive;

Che per tali motivi questa Amministrazione comunale ha accolto con favore la manifestazione di interesse del
promissario donatore  Rotary Distretto 2090, di realizzare attraverso l’utilizzo di contributi e  donazioni da parte
di Club e Distretti Rotary nonché  di privati, una struttura polivalente da dedicare al supporto dello sviluppo
economico del territorio comunale e località limitrofe, di tipo definitivo;

DATO ATTO che trattasi di opera pubblica realizzata da privato (Distretto Rotary 2090°) ai sensi dell’art. 20
del D.lgs 50/2016;

RICHIAMATE:
la delibera di Giunta n. 25 del 24/04/2017 avente ad oggetto : “Realizzazione di una struttura1.
destinata ad ospitare servizi di riorganizzazione e rilancio delle attività produttive locali a seguito
degli eventi sismici” con cui è stato espresso indirizzo favorevole alla bozza di convenzione tra il
donatore (Distretto Rotary 2090°) e il Comune di Arquata del Tronto, dando atto che il donatore
provvederà alla progettazione, realizzazione e certificazione della struttura, ai sensi dell’art. 20 del D.lgs
50/2016 e come previsto agli art.2 e 3 della convenzione sopracitata;
la delibera di Consiglio n. 19 avente ad oggetto: “Approvazione convenzione con Distretto Rotary per2.
realizzazione struttura per rilancio attività economiche” del 08/06/2017 in cui si propone:
Di accettare la donazione del Rotary Distretto 2090,consistente nella realizzazione  della  struttura-
polivalente da  adibire al supporto dello sviluppo economico del territorio comunale di Arquata del
Tronto e località limitrofe, gravemente danneggiati dagli eventi sismici iniziati il 24/8/2016;
Di dare atto che è stata individuata l’area dell’ex fabbricato della Scuola elementare e media, ubicata in-
frazione Borgo foglio 24 mappale 840, di estensione di mq.1720;
Di dare atto che il valore della struttura in argomento ammonta a circa 300.000,00 euro e verrà-
finanziato con le  donazioni da parte di Club e Distretti Rotary, nonché di privati;
Di  approvare lo schema di convenzione allegata al presente atto, dove sono indicati i rapporti tra il-
donatore e il Comune di Arquata del Tronto;
Di dare atto che il donatore provvederà alla progettazione, realizzazione e certificazione della struttura;-

PRESO ATTO che in data 08/06/2017 è stata stipulata una convenzione tra il Distretto Rotary 2090° e il
Comune di Arquata del Tronto, ove tra l’altro il donatore si impegna a provvedere alla progettazione,
realizzazione e certificazione della struttura;

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 9 del 30-03-2018  -  pag.  2  -  COMUNE DI ARQUATA DEL TRONTO



DATO ATTO che:

- in data 26/10/2017 ed acquisito al prot. comunale al n. 16011,  il tecnico incaricato dal Distretto Rotary 2090°,
Arch. Ilaria Babini, ha rimesso a questo Ente il Progetto definitivo/esecutivo dell’intervento;

- che in data 12/03/2018 ed acquisito al prot. comunale n. 2501 è stata trasmessa a  questo ente comunicazione
relativa al quadro economico definitivo per la realizzazione dell’opera in oggetto, il quale a seguito della
progettazione esecutiva, ha subito sostanziale variazione rispetto alla stima forfettaria riportata all’art.6 della
sopracitata convenzione, per un ammontare complessivo di  €.  965.485,11,  di seguito indicato:

OPERE EDILI EURO IVA TOTALE GENERALE
Opere edili di base  €                   250.000,00
Opere edili completamento edificio  €                 470.000,00

TOTALE OPERE EDILI  €                 720.000,00  €              72.000,00

IMPIANTI
Impianto riscaldamento,
idrico-sanitario, elettrico, altri

 €                 130 000,00

Impianto di sollevamento, ascensore  €                   27 713,74

TOTALE IMPIANTI  €                 157 713,74  €              15 771,37

ONERI TECNICI
Oneri tecnici €                               0,00
TOTALE ONERI TECNICI €                               0,00

TOTALE GENERALE  €              877.713,74  €            87.771,37  €           965.485,11

- che, come previsto dall’art. 2 e 3 della convenzione, la realizzazione dell’opera in oggetto non
comporta oneri finanziari alle casse comunali in quanto la sua realizzazione è a totale cura e spesa del
privato promotore,

DI DARE ATTO
- che ai sensi dell’art. 20 del D.lgs. 56/2016 l’amministrazione, ha valutato che  il progetto di fattibilità
delle opere da eseguire sia rispondente alla realizzazione dell’ opera pubblica di cui in premessa e che
la parte donatrice si impegna anche ai sensi dell’ art 3 dello schema di convezione, così come integrato,
a trasmettere all’amministrazione lo schema dei contratti di appalto rispondenti alla realizzazione dell’
opera pubblica;

- che la suddetta struttura verrà realizzata nell’area di proprietà comunale  catastalmente identificata al
foglio 24 particella n. 840;

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 9 del 30-03-2018  -  pag.  3  -  COMUNE DI ARQUATA DEL TRONTO



RITENUTO  necessario modificare lo schema di convenzione tra il Distretto Rotary 2090° e il
Comune di Arquata del Tronto approvato con deliberazione di Consiglio n. 19 dell’8.06.2017 ed in
particolare dando atto all’art. 6 che “ Il valore dei beni donati al Comune di Arquata del Tronto è
stimato in                            €.  965.485,11, i cui oneri sono interamente a carico del promissario
donatore Distretto Rotary 2090°”.

VISTO  il D. Lgs. 267 del 18-08-2000 “Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali”;

VISTO il parere espresso dal Responsabile del servizio ai sensi dell’art. 49 del D. lgs. 267/00 riportato
in calce e il visto di conformità dell’azione amministrativa del Segretario Comunale;

Sentita l’illustrazione  del punto all’ordine del giorno effettuata del Sindaco/Presidente il quale
ringrazia  tra l’altro i rappresentanti del Rotary presenti in sala Arch. Borzacchini -Governatore Centro
Italia Rotary e Dott Mazzone -Presidente Rotary Club Ascoli Piceno;

Dato atto che il Sindaco invita l’arch Borzacchini a prendere la parola;

Ascoltato l’intervento dell’arch. Borzacchini, nella sua qualità di Governatore pro tempore, il quale
ripercorre l’impegno profuso dai Distretti Rotary che a suo tempo hanno deciso di investire  non nel
restauro di un’opera o di un  immobile bensì in una iniziativa che consentisse lo sviluppo economico
del territorio;

Dato atto che interviene il Segretario Comunale che fa presente, a correzione della proposta depositata,
che sul presente atto è stato acquisito anche il parere di regolarità contabile;

Con voti unanimi resi ed accertati in forma palese;

DELIBERA

-DI RICHIAMARE tutte le premesse ampiamente esposte;

-DI APPROVARE le modifiche dello schema di convenzione tra il Distretto Rotary 2090° e il Comune di
Arquata del Tronto, già deliberato con delibera di Consiglio n. 19 dell’8.06.2017, ed in particolare dando atto
all’art. 6 che “ Il valore dei beni donati al Comune di Arquata del Tronto è stimato in €.  965.485,11, i
cui oneri sono interamente a carico del  donatore Distretto Rotary 2090”, come risulta dal quadro
economico di cui segue

OPERE EDILI EURO IVA TOTALE GENERALE
Opere edili di base  €                   250.000,00
Opere edili completamento edificio  €                 470.000,00

TOTALE OPERE EDILI  €                 720.000,00  €              72.000,00

IMPIANTI
Impianto riscaldamento,
idrico-sanitario, elettrico, altri

 €                 130 000,00

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 9 del 30-03-2018  -  pag.  4  -  COMUNE DI ARQUATA DEL TRONTO



Impianto di sollevamento, ascensore  €                   27 713,74

TOTALE IMPIANTI  €                 157 713,74  €              15 771,37

ONERI TECNICI
Oneri tecnici €                               0,00
TOTALE ONERI TECNICI €                               0,00

TOTALE GENERALE  €              877.713,74  €            87.771,37  €           965.485,11

e che la parte donatrice si impegna anche ai sensi dell’ art 3 dello schema di convezione, così come
integrato con la presente deliberazione, a trasmettere all’amministrazione lo schema dei contratti di
appalto rispondenti alla realizzazione dell’ opera pubblica;

-DI  RIAPPROVARE la convenzione e la rettifica di cui sopra come  da allegato a) che forma parte
integrante del presente provvedimento;

- DI DICHIARARE il presente atto, previa apposita unanime votazione palese,  immediatamente
eseguibile, stante l’urgenza di provvedere in merito.

Al termine della trattazione il Sindaco propone l’anticipazione dei punti 13 e 14 all’ordine del giorno
aventi ad oggetto Verifica della quantità e qualità delle aree ed Approvazione Piano delle Alienazioni
in quanto sono atti che devono essere approvati prima del Bilancio

Con voto unanime viene anticipata la trattazione dei punti sopra indicati.

ALL. A)
DELIBERA DI CONSIGLIO n. 9 del 30-03-2018  -  pag.  5  -  COMUNE DI ARQUATA DEL TRONTO



CONVENZIONE PER LA REALIZZAZIONE E LA SUCCESSIVA DONAZIONE, NONCHE’ LA
GESTIONE, DI UN EDIFICIO PER USO A FAVORE DI ATTIVITA’ ECONOMICHE NEL
COMUNE DI ARQUATA DEL TRONTO.

L’anno duemiladiciassette, il giorno …. del mese di ……….

TRA

il Comune di Arquata del Tronto, di seguito “Comune” – con sede in Arquata del Tronto,-

frazione Borgo, nella persona di Aleandro Petrucci in qualità di Sindaco pro-tempore,

autorizzato alla firma del presente atto con deliberazione di Consiglio Comunale n. … del …..

E

Rotary Distretto 2090 (di seguito indicato come “Donatore”) – rappresentato dai Governatori-

pro-tempore Signori:

Raschiatore Paolo con sede in Pescara via Stradonetto n.8 governatore per l’anno

2016-2017 sino al giorno 30 giugno 2017;

Borzacchini Valerio con sede ad Ascoli Piceno via delle stelle n. 1 governatore per

l’anno 2017-2018 sino al 30 giugno 2018;

Filonzi Gabrio via con sede in Iesi via Paradiso n. 51 governatore per l’anno 2018-2019

sino al 30 giugno 2019.

di seguito congiuntamente, “le Parti”;

PREMESSO CHE

in data 24 agosto 2016 si è verificato un evento sismico di particolare intensità che ha interessato

molti dei Comuni delle Regioni Abruzzo, Lazio, Marche e Umbria;

in conseguenza di ciò è stato emanato il decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri recante

“Dichiarazione dell'eccezionale rischio di compromissione degli interessi primari a causa degli

eventi sismici che hanno interessato il territorio delle province di Rieti, Ascoli Piceno, Perugia e

L’Aquila il giorno 24 agosto 2016, ai sensi dell'articolo 3, comma 1, del decreto-legge 4 novembre

2002, n. 245, convertito, con modificazioni, dalla legge 27 dicembre 2002, n. 286”;

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 9 del 30-03-2018  -  pag.  6  -  COMUNE DI ARQUATA DEL TRONTO



in data 24 agosto 2016 è stato emanato il decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri recante

“Integrazione al decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri, recante dichiarazione

dell'eccezionale rischio di compromissione degli interessi primari a causa degli eventi sismici che

hanno interessato il territorio delle province di Rieti, Ascoli Piceno, Perugia e L’Aquila il giorno 24

agosto 2016, ai sensi dell'articolo 3, comma 1, del decreto-legge 4 novembre 2002, n. 245,

convertito, con modificazioni, dalla legge 27 dicembre 2002, n. 286”;

con delibera del Consiglio dei Ministri del 25 agosto 2016 è stato dichiarato, fino al centottantesimo

giorno dalla data dello stesso provvedimento, lo stato di emergenza in conseguenza degli

eccezionali eventi sismici che hanno colpito il territorio delle Regioni Lazio, Marche, Umbria e

Abruzzo il 24 agosto 2016;

in data 26 agosto 2016 è stata emanata l’Ordinanza del Capo del Dipartimento della Protezione

Civile n. 388, recante “Primi interventi urgenti di protezione civile conseguenti all’eccezionale

evento sismico che ha colpito il territorio delle regioni Lazio, Marche, Umbria e Abruzzo il 24

agosto 2016”;

in data 28 agosto 2016 è stata emanata l’Ordinanza del Capo del Dipartimento della Protezione

Civile, n. 389, recante “Ulteriori interventi urgenti di protezione civile conseguenti all’eccezionale

evento sismico che ha colpito il territorio delle regioni Lazio, Marche, Umbria e Abruzzo il 24

agosto 2016”;

in data 1° settembre 2016 è stata emanata l’Ordinanza del Capo del Dipartimento della Protezione

Civile, n. 391, recante “Ulteriori interventi urgenti di protezione civile conseguenti all’eccezionale

evento sismico che ha colpito il territorio delle regioni Lazio, Marche, Umbria e Abruzzo il 24

agosto 2016”;

in data 6 settembre 2016 è stata emanata l’Ordinanza del Capo del Dipartimento della Protezione

Civile, n. 392, recante “Ulteriori interventi urgenti di protezione civile conseguenti all’eccezionale

evento sismico che ha colpito il territorio delle regioni Lazio, Marche, Umbria e Abruzzo il 24

agosto 2016”;

in data 13 settembre 2016 è stata emanata l’Ordinanza del Capo del Dipartimento della Protezione

Civile, n. 393, recante “Ulteriori interventi urgenti di protezione civile conseguenti all’eccezionale

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 9 del 30-03-2018  -  pag.  7  -  COMUNE DI ARQUATA DEL TRONTO



evento sismico che ha colpito il territorio delle regioni Lazio, Marche, Umbria e Abruzzo il 24

agosto 2016”;

in data 19 settembre 2016 è stata emanata l’Ordinanza del Capo del Dipartimento della Protezione

Civile, n. 394, recante “Ulteriori interventi urgenti di protezione civile conseguenti all’eccezionale

evento sismico che ha colpito il territorio delle regioni Lazio, Marche, Umbria e Abruzzo il 24

agosto 2016”;

l’articolo 6, comma 1, della legge 24 febbraio 1992, n. 225, prevede che all’attuazione delle attività

di protezione civile provvedono, secondo i rispettivi ordinamenti e le rispettive competenze, le

amministrazioni dello Stato, le regioni, le province, i comuni e le comunità montane, e vi

concorrono gli enti pubblici, gli istituti e i gruppi di ricerca scientifica con finalità di protezione

civile, nonché ogni altra istituzione e organizzazione anche privata. A tal fine, le strutture nazionali

e locali di protezione civile possono stipulare convenzioni con soggetti pubblici e privati;

gli eventi sismici in parola hanno determinato una grave situazione di pericolo per l’incolumità delle

persone e per la sicurezza dei beni pubblici e privati, nonché danneggiamenti a strutture e

infrastrutture ricadenti nel territorio del Comune di Arquata del Tronto;

in conseguenza dell’evento calamitoso, sono pervenute al Donatore, contributi e donazione da parte

di Club e Distretti Rotary, nonché di soggetti privati;

il Donatore ha presentato al Comune una proposta progettuale per la realizzazione di un edificio

modulare, di tipo definitivo, da dedicare al supporto allo sviluppo economico del Comune e delle

località limitrofe;

il Comune ha accettato la proposta e comunicato gli estremi dell’area idonea, così come individuata,

in cui realizzare il succitato edificio, come da nota prot. n.6427 del 31/03/2017;

si rende necessario definire, attraverso la stipula di una convenzione ai sensi del citato articolo 6

della legge 225/1992, i rapporti tra le Parti per la realizzazione e la successiva donazione

dell’edificio da dedicare al supporto allo sviluppo economico del Comune e delle località limitrofe;

TUTTO CIò PREMESSO SI CONVIENE E SI STIPULA QUANTO SEGUE

Articolo 1

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 9 del 30-03-2018  -  pag.  8  -  COMUNE DI ARQUATA DEL TRONTO



(Premesse)

Le premesse formano parte integrante e sostanziale della presente convenzione.1.

Articolo 2

(Oggetto)

La presente Convenzione disciplina i rapporti tra il Comune e il Donatore ai fini della1.

realizzazione, della successiva donazione allo stesso Comune, nonché della gestione

dell’edificio da dedicare al supporto allo sviluppo economico del Comune e delle località

limitrofe, da ubicare nel Comune di Arquata del Tronto, località Borgo, via Valfluvione snc,

nell’area individuata catastalmente fg.24  mappale 840,  di proprietà comunale.

L’edifico oggetto di donazione sarà descritto nella proposta progettuale e nel disegno2.

architettonico, che sarà presentato al Comune per le approvazioni necessarie.

Articolo 3

(Impegni del Donatore)

Il Donatore si impegna, a:1.

predisporre la progettazione architettonica, strutturale, impiantistica esecutiva dell’edificioa)

oggetto della presente Convenzione, compresa la parte relativa alle opere di fondazione;

provvedere alla realizzazione delle indagini geologiche;b)

trasmettere all’amministrazione lo schema dei contratti di appalto rispondenti allac)

realizzazione dell’ opera pubblica;

provvedere alla realizzazione, previa approvazione del progetto da parte degli uffici tecnicid)

del Comune, a perfetta regola d’arte, dell’intervento di cui all’art. 2, entro e non oltre un

anno, salvo imprevisti, a decorrere dalla data di rilascio di tutte le autorizzazioni comunali;

garantire il rilascio delle certificazioni previste dalla normativa vigente con riferimento allee)

strutture, ai materiali e agli impianti utilizzati per la realizzazione dell’intervento;

Nominare tutte le figure tecniche necessarie, quali, ad esempio, il Direttore dei lavori, ilf)

Coordinatore della sicurezza in fase di esecuzione e il/i Collaudatore/i tecnico/i per la

realizzazione dell’intervento di cui all’art. 2;

Articolo 4

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 9 del 30-03-2018  -  pag.  9  -  COMUNE DI ARQUATA DEL TRONTO



(Impegni del Comune)

Il Comune si impegna a:1.

Utilizzare esclusivamente per fini di supporto allo sviluppo economico del Comune e dellea)

località limitrofe, fin dalla data di consegna, anche mediante la realizzazione di bandi

pubblici per l’assegnazione convenzionata di porzioni dell’edificio a nuove attività

economiche del territorio;

Mettere a disposizione del Donatore l’area individuata per l’installazione dell’edificio adb)

uso di supporto allo sviluppo economico del Comune e delle località limitrofe, libera da

cose e/o persone, sicura, accessibile e fruibile;

Predisporre e ad adottare ogni atto per la fattibilità tecnico-urbanistica dell’interventoc)

programmato, nonché a rilasciare tutte le autorizzazioni, le concessioni e i nulla osta

necessari;

Nominare tutte le figure tecniche necessarie, quali, ad esempio, il Responsabile Unico deld)

Procedimento;

Garantire l’allaccio alle reti pubbliche dell’impiantistica realizzata da parte del donatore;e)

Procedere all’effettuazione delle prescritte verifiche di conformità, nonché alla presa inf)

carico dei beni e delle opere di cui trattasi, al momento della consegna in tutte le sue parti;

Effettuare la manutenzione ordinaria e straordinaria dell’edificio in oggetto, nonché ag)

provvedere a dar corso a tutte le successive attività di gestione eventualmente necessarie e

richieste dalle vigenti norme;

Predisporre adeguata copertura assicurativa per l’edificio;h)

Assicurare attraverso l’affissione di apposita targa, la riconoscibilità del Donatore qualei)

finanziatore totale dell’intervento indicato all’art. 2.

Articolo 5

(Validità della convenzione)

La validità della presente convenzione è subordinata alla verifica della realizzazione di quanto in essa

contenuto nel suo articolato e all’approvazione del progetto esecutivo da parte degli uffici Tecnici del

Comune di Arquata del Tronto.

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 9 del 30-03-2018  -  pag. 10  -  COMUNE DI ARQUATA DEL TRONTO



Articolo 6

                                                            (Valore della donazione)

Il valore dei beni donati al Comune di Arquata del Tronto è stimato in €.  965.485,11, i cui1.

oneri sono interamente a carico del donatore Distretto Rotary 2090°”.

Articolo 7

(Foro competente)

Eventuali controversie relative all’interpretazione o all’esecuzione della presente Convenzione,1.

non definibili in via stragiudiziale, saranno deferite al Giudice Ordinario del Foro

territorialmente competente.

Articolo 8

(Norme di rinvio)

Per quanto non previsto nella convenzione o non disciplinato dalla legge o dalle relative norme1.

di attuazione, si applicano le disposizioni del codice civile.

FIRME:

     Per il Comune               Per il Rotary Distretto 2090

     IL SINDACO      I GOVERNATORI

   Petrucci Aleandro                    Raschiatore Paolo

____________________________________________________________________________

       Borzacchini Valerio

______________________________________

           Filonzi Gabrio

_____________________________________

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 9 del 30-03-2018  -  pag. 11  -  COMUNE DI ARQUATA DEL TRONTO



OGGETTO:  Modifica convenzione stipulata in data 08/06/2017 tra Il Distretto Rotary 2090° e il
Comune di Arquata del Tronto, per la realizzazione e successiva donazione e gestione di un edificio
per uso a favore di attività economiche nel Comune di Arquata del Tronto
___________________________________________________________________________

Pareri espressi ai sensi del'art.49 D.Lgs.18/08/2000 n.267:

Arquata del Tronto, 14/03/2018
Parere di regolarità tecnica:favorevole

Il Responsabile del Servizio Territorio e Ambiente
Geom Mauro Fiori

___________________________________________________________________________

Arquata del Tronto, 14/03/2018

Parere di regolarità contabile :favorevole
Il Responsabile del Servizio Finanziario

                                                                                                                                    Dott Giovanni
Sassu’

Arquata del Tronto, 14/03/2018

                                                                                           Visto di conformità dell’azione amministrativa
Il Segretario Comunale

                                     Dott.ssa Serafina Camastra

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 9 del 30-03-2018  -  pag. 12  -  COMUNE DI ARQUATA DEL TRONTO



L’INCARICATO DEL SERVIZIO

L’INCARICATO DEL SERVIZIO

 F.to  Petrucci Martina

   Dott.Villonio Tommaso Daniele

F.to Dott. Villonio Tommaso Daniele

                                                                                                     Petrucci  Martina
NOTE

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo .
Dalla Residenza Municipale, lì

ARQUATA DEL TRONTO

lì,

                                                 Petrucci Martina
________________________________________________________________________________

Il sottoscritto, incaricato del servizio pubblicazione, visti gli atti d’ufficio
ATTESTA

che la presente deliberazione:

è stata affissa all’Albo Pretorio Comunale per quindici giorni consecutivi dal 11-04-2018 al-
26-04-2018 senza reclami.
è immediatamente esecutiva [   ]-
è divenuta esecutiva il giorno a seguito del decorso di 10 giorni dalla pubblicazione.-

ARQUATA DEL TRONTO

IL PRESIDENTE
F.to  PETRUCCI ALEANDRO F.to Dr.ssa. Camastra Serafina

IL SEGRETARIO COMUNALE

___________________________________________________________________________________

Della suestesa deliberazione, ai sensi dell’art. 124 del D. lgs. 267/2000 viene iniziata oggi la
pubblicazione all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi.

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Il presente verbale, salva l’ulteriore lettura e sua definitiva approvazione nella prossima seduta, viene
sottoscritto come segue:

Dott.Villonio Tommaso Daniele

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 9 del 30-03-2018  -  pag. 13  -  COMUNE DI ARQUATA DEL TRONTO

L’INCARICATO DEL SERVIZIO


